別紙様式第５号
別紙様式第４号

群馬県肝炎ウイルス検査業務実施報告書
（前橋市民及び高崎市民を除く）

　群馬県知事　　山本　一太　様

　　　　年　　月　　日

医療機関名
所在地
代表者名
電話番号

　年　　月実施の肝炎ウイルス検査数については、下記のとおりです。

	検査の種類
	肝炎ウイルス検査件数

	基本型
	件

	単価　　　　　　　　　円

	基本型＋核酸増幅検査
	[bookmark: _GoBack]件

	単価　　　　　　　　　円